

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 9/2022-06/SEMED

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: FLOCAO DE ARROZ PCT 500 GRAMA
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,72
Valor Final: 2,63
Valor Total: 36.820,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: PCT 500GRS

Item: 0002
Descrição: MARGARINA VEGETAL - EMBALAGEM DE 500 GRAMAS
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,48
Valor Final: 6,69
Valor Total: 40.140,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0003
Descrição: CENOURA IN NATURA
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,94
Valor Final: 6,84
Valor Total: 17.100,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: KG

Item: 0004
Descrição: COLORAU
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,79
Valor Final: 6,74
Valor Total: 2.696,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: QUILO

Item: 0005
Descrição: MAÇÃ NACIONAL IN NATURA
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,69
Valor Final: 7,74
Valor Total: 19.350,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: KG

Item: 0006
Descrição: MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 500G
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,59
Valor Final: 3,94
Valor Total: 31.520,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: PCT 500GRS



Item: 0007
Descrição: PÃO DOCE 50G
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,95
Valor Final: 0,75
Valor Total: 37.500,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0008
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL PCT 1KG
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,54
Valor Final: 4,34
Valor Total: 34.720,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: PCT

Item: 0009
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML.
Quantidade: 6.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,04
Valor Final: 10,88
Valor Total: 69.632,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: 900ML

Item: 0010
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML.
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,04
Valor Final: 10,88
Valor Total: 17.408,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: 900ML

Item: 0011
Descrição: SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,32
Valor Final: 4,98
Valor Total: 49.800,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: UND 125GRS

Item: 0012
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340 GRAMAS
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,30
Valor Final: 3,97
Valor Total: 31.760,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: UND 340GRS

Item: 0013
Descrição: BOLACHA TIPO CREAM CRACKER CX COM 20 PCT COM 400G
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 107,28
Valor Final: 98,00
Valor Total: 62.720,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: CX COM 20

Item: 0014



Descrição: BOLACHA TIPO CREAM CRACKER CX COM 20 PCT COM 400G
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 107,28
Valor Final: 98,00
Valor Total: 15.680,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: CX COM 20

Item: 0015
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSCA CX COM 20 PCT DE 400G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 124,48
Valor Final: 111,90
Valor Total: 67.140,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: CX COM 20

Item: 0016
Descrição: OVOS BRANCOS OU AMARELO CARTELA C/30 UNIDADES
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 20,80
Valor Final: 16,70
Valor Total: 25.050,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: cartela

Item: 0017
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO 400 GR
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,87
Valor Final: 5,15
Valor Total: 51.500,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: PCT COM 400GRS

Item: 0018
Descrição: PÃO FRANCÊS 50G
Quantidade: 80.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 0,94
Valor Final: 0,78
Valor Total: 62.400,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0019
Descrição: PÃO FRANCÊS 50G
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 0,94
Valor Final: 0,78
Valor Total: 15.600,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0020
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,42
Valor Final: 8,22
Valor Total: 65.760,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: PCT 1KG

Item: 0021
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1



Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,42
Valor Final: 8,22
Valor Total: 16.440,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: PCT 1KG

Item: 0022
Descrição: MACARÃO ESPAGUETE - PACOTE DE 500 GRAMAS
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,06
Valor Final: 4,04
Valor Total: 40.400,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: PCT 500GRS

Item: 0023
Descrição: FLOCO DE MILHO 0- PACOTE DE 500 GRAMA
Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,90
Valor Final: 2,45
Valor Total: 39.200,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: PCT 500GRS

Item: 0024
Descrição: ALHO IN NATURA KG
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,98
Valor Final: 18,95
Valor Total: 28.425,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: KG

Item: 0025
Descrição: CEBOLA IN NATURA KG
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,60
Valor Final: 4,40
Valor Total: 15.400,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: QUILO

Item: 0026
Descrição: CARNE BOVINA DE 1 MOIDA
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,06
Valor Final: 19,45
Valor Total: 233.400,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: KG

Item: 0027
Descrição: CARNE BOVINA DE 1 MOIDA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,06
Valor Final: 19,45
Valor Total: 58.350,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: KG

Item: 0028
Descrição: FRANGO CONGELADO KG
Quantidade: 8.000



Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 12,12
Valor Final: 8,75
Valor Total: 70.000,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: QUILO

Item: 0029
Descrição: FRANGO CONGELADO KG
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 12,12
Valor Final: 8,75
Valor Total: 17.500,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: QUILO

Item: 0030
Descrição: MILHO CANJICA AMARELO - PACOTE 500 GRAMAS
Quantidade: 4.600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,02
Valor Final: 3,98
Valor Total: 18.308,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: KG

Item: 0031
Descrição: SAL MOIDO IODADO PACOTE DE 1 KG
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 2,24
Valor Final: 1,23
Valor Total: 1.845,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: KG

Item: 0032
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,84
Valor Final: 4,25
Valor Total: 34.000,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: UND

Item: 0033
Descrição: PÃO PARA CACHORRO-QUENTE 50G
Quantidade: 64.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,12
Valor Final: 0,72
Valor Total: 46.080,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0034
Descrição: PÃO PARA CACHORRO-QUENTE 50G
Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,12
Valor Final: 0,72
Valor Total: 11.520,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0035
Descrição: ARROZ AGULHINHA TIPO 1 LONGO 5KG
Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 28,19
Valor Final: 22,50
Valor Total: 360.000,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: PCT 5KG

Item: 0036
Descrição: ARROZ AGULHINHA TIPO 1 LONGO 5KG
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,19
Valor Final: 22,50
Valor Total: 90.000,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: PCT 5KG

Item: 0037
Descrição: LEITE EM PO INTEGRALPACOTE DE 200 GR
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,24
Valor Final: 5,64
Valor Total: 45.120,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

Item: 0038
Descrição: SALSICHA TIPO HOT DOG RESFRIADA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,90
Valor Final: 9,11
Valor Total: 27.330,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: QUILO

Item: 0039
Descrição: IOGURTE DE FRUTAS EMBALAGEM DE 900 ML
Quantidade: 32.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,31
Valor Final: 6,40
Valor Total: 204.800,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: UND

Item: 0040
Descrição: IOGURTE DE FRUTAS EMBALAGEM DE 900 ML
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,31
Valor Final: 6,46
Valor Total: 51.680,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 08:12:44 Por: CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: UND

CLEUZIMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

